Правительство Камчатского к.рзч

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

0 8 . 0 5 . 2 0 1 9 № 210-РП
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с пунктом 9 статьи 22.3 Закона Российской Федерации от
19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в целях
реализации подпрограммы 6 «Повышение мобильности трудовых ресурсов
Камчатского края» государственной программы Камчатского края «Содействие
занятости населения Камчатского края», утвержденной постановлением
Правительства Камчатского края 11.11.2013 № 490-П

1. Утвердить перечень работодателей - юридических лиц,
осуществляющих деятельность на территории Камчатского края, в отношении
которых не применяются положения пункта 7 статьи 22.3 и подпункта 7 пункта
8 статьи 22.2 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О
занятости населения в Российской Федерации», согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

Приложение к распоряжению
Правительства Камчатского краю
ОТ 0 8 . 0 5 . 2 0 1 9 № 210-РП

Перечень
работодателей - юридических лиц, осуществляющих деятельность на
территории Камчатского края, в отношении которых не применяются

положения пункта 7 статьи 22.3 и подпункта 7 пункта 8 статьи 22.2 Закона
Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в

Российской Федерации»

1. Общество с ограниченной ответственностью «Морской Стандарт -

Бункер» (ОГРН 1024101029270).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Юсас -Строй» (ОГРН

1064141027642).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Легионер - Авто»

(ОГРН 1134101006346).
4. Общество с ограниченной ответственностью «Агропромышленный

комплекс «Корякский» (ОГРН 1094101000575).
5. Общество с ограниченной ответственностью «Агротек» (ОГРН

1024101024694).
6. Акционерное общество «Аметистовое» (ОГРН 108200840017).
7. Закрытое акционерное общество «Мясокомбинат Елизовский» (ОГРН

1024101216260).
8. Публичное акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго» (ОГРН 1024101024078).
9. Унитарное Муниципальное предприятие опытно-показательное

хозяйство Ордена Трудового Красного знамени «Заречное» (ОГРН
1024101222540.